
Contacto

Teléfono +34 924009330
Fax +34 924009337
Correo Electrónico contratacion.cjex@juntaex.es

Dirección Postal

Reyes Huertas, 1- 1
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRCBAM/2023/0000104692 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-08-2023 a
las 13:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de la Juventud de Extremadura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cjex.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7jCCH4cbv%2FQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Consejo de la Juventud de Extremadura
Correo Electrónico contratacion.cjex@juntaex.es
Sitio Web http://www.cjex.org

Objeto del Contrato: Adquisición de mobiliario para el Consejo de la Juventud de Extremadura basado en
el Acuerdo Marco de la Junta DE Extremadura AM-01-22

Basado en acuerdo marcoDescripción 
Valor estimado del contrato 4.410 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.336,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.410 EUR.

Clasificación CPV
39130000 - Muebles de oficina.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

http://www.cjex.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7jCCH4cbv%2FQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.cjex.org


Dirección Postal

Reyes Huertas 1,1
(06800) Mérida España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.756,8 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OFICACERES, S.L.
NIF B10065837
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

Polígono Industrial Charca Musía Calle Océano Atlántico 7
(10005) Cáceres España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.348,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.631,99 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 25/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: no requiere formalizacion

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Consejo de la Juvnetiud de Extremadura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9be7e76-df09-4936-8adf-b3a2ed9247b5


Lugar

sede cjex

Dirección Postal

reyes huertas 1,1
(06800) merida España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 25/08/2023 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/08/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2023 a las 23:59

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NIr9BA2pVZBVYjg xA4nMUw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente AM-01-2022
Objeto Acuerdo marco para la homologación del suministro de mobiliario de oficina para la Junta de Extremadura y sus
organismos autónomos.
Órgano Consejo de la Juventud de Extremadura

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NIr9BA2pVZBVYjgxA4nMUw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NIr9BA2pVZBVYjgxA4nMUw%3D%3D


Lote/Descripción 2 - Despacho completo operativo
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NIr9BA2pVZBVYjgxA4nMUw%3D%3D

ID 0000011517358 |  2023-081737 | Fri, 25 Aug 2023 13:30:50:841 CEST 404375540868090005807379896802023051UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NIr9BA2pVZBVYjgxA4nMUw%3D%3D

